Responsabilizar-se pela programação da finalidade dos cartões micro processados (com chip ou magnéticos) a serem 

fornecidos, utilizando-os, exclusivamente, para aquisição de combustível nos postos de abastecimento credenciados. 

12. AVALIAÇÃO DO CUSTO 

12.1. 0 custo estimado global da presente contratação é de R$ 4.423,72 (Quatro mil, quatrocentos e vinte e três reais e setenta e 

dois centavos). 

12.2. 0 valor máximo unitário a ser pago dentro do Estado é de: 

LOTE ÚNICO 

Item Descrição Preço Unitário Maximo 

01 Etanol Comum R$ 3,08 

02 Taxa de Administração 0,00% (percentual) 

03 Desconto (na bomba) 1,20% (percentual)